

DyrlægeRingen A/S
Søndergade 56, 5620 Glamsbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 85 11 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Henrik Normann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DyrlægeRingens A/S Søndergade 56 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 28 85 11 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Normann Andersen Majken Højte Andersen Frede Nielsen
Direktion	Henrik Normann Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Ellerishave Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed, herunder rådgivning, undervisning og konsulentvirksomhed, køb og salg af dyrlægevirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.230.796	5.856.831
1 Personaleomkostninger	-5.651.664	-4.963.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.634	-267.946
Driftsresultat	348.498	625.101
Andre finansielle indtægter	9.691	29.139
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.678	-14.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.880	-133.517
Resultat før skat	182.631	506.374
Skat af årets resultat	-45.666	-116.494
Årets resultat	136.965	389.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	389.880
Overføres til overført resultat	136.965	0
Disponeret i alt	136.965	389.880

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.408.974	2.511.096
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.601	315.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.620.575</u>	<u>2.826.209</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21.678
6	Deposita	86.684	104.246
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.684</u>	<u>125.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.707.259</u>	<u>2.952.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.098.685	1.239.088
	Varebeholdninger i alt	<u>1.098.685</u>	<u>1.239.088</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.379	888.485
	Andre tilgodehavender	160.051	130.613
	Periodeafgrænsningsposter	7.147	49.452
	Tilgodehavender i alt	<u>699.577</u>	<u>1.068.550</u>
	Likvide beholdninger	55.381	56.518
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.853.643</u>	<u>2.364.156</u>
	Aktiver i alt	<u>4.560.902</u>	<u>5.316.289</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	136.965	0
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	389.880
	Egenkapital i alt	<u>636.965</u>	<u>889.880</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>268.000</u>	<u>262.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>268.000</u>	<u>262.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.185.901</u>	<u>1.406.059</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.901</u>	<u>1.406.059</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	221.000	217.000
	Gæld til pengeinstitutter	892.275	1.479.316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.529	401.061
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.138	0
	Selskabsskat	0	44.494
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.666	0
	Anden gæld	<u>853.428</u>	<u>616.479</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.470.036</u>	<u>2.758.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.655.937</u>	<u>4.164.409</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.560.902</u>	 <u>5.316.289</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.526.125	4.856.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>125.539</u>	<u>107.024</u>
	<u>5.651.664</u>	<u>4.963.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.198	0
Andre finansielle omkostninger	<u>148.682</u>	<u>133.517</u>
	<u>153.880</u>	<u>133.517</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>4.570.063</u>	<u>4.570.063</u>
Kostpris ultimo	<u>4.570.063</u>	<u>4.570.063</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.058.967	-1.956.845
Årets af-/nedskrivninger	<u>-102.122</u>	<u>-102.122</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.161.089</u>	<u>-2.058.967</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.408.974</u>	<u>2.511.096</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.201.427	5.201.427
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	<u>-47.570</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.178.857</u>	<u>5.201.427</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.886.314	-4.720.490
Årets af-/nedskrivninger	-128.512	-165.824
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>47.570</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.967.256</u>	<u>-4.886.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>211.601</u>	<u>315.113</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	37.491	37.491
Afgang i årets løb	<u>-37.491</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>37.491</u>
Nedskrivninger primo	-15.813	-1.464
Årets nedskrivninger	0	-14.349
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>15.813</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-15.813</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>21.678</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	104.246	101.812
Tilgang i årets løb	2.238	2.434
Afgang i årets løb	<u>-19.800</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>86.684</u>	<u>104.246</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>86.684</u>	<u>104.246</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	136.965	0
	<u>136.965</u>	<u>0</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	389.880	369.384
Udloddet udbytte	-389.880	-369.384
Udbytte for regnskabsåret	0	389.880
	<u>0</u>	<u>389.880</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.406.901	1.623.059
Heraf forfalder inden for 1 år	-221.000	-217.000
	<u>1.185.901</u>	<u>1.406.059</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	443.000	596.000

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.407 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.409 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på ialt 892 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 95 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellerishave Holding ApS, CVR-nr. 35847790, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.